■日時 3月14日（木）14:00~15:30 13:30開場

3月19日（火）18:00~19:30 17:30開場

※定員に達し次第、受付を終了いたします。お早目にお申込みください。

■定員 各会とも先着30名様

■予約 参加希望書（裏面）をご確認ください。

■会場 三井物産インシュアランス㈱本店
（所在地：東京都千代田区神田須田町1-1  神田須田町スクエアビル10階）

＜主催＞三井物産インシュアランス㈱ 個人・職域営業部
〒101-0041 千代田区神田須田町1-1 神田須田町スクエアビル11階
TEL 0120-744-767 （9:15～17:30 土日祝休）

＜共催＞税理士法人シリウス/三井不動産リフォーム株式会社/三井住友トラスト不動産

リフォームで節税？！
～税理士が教えるリフォームを使った相続対策セミナー～

セミナーのご案内

税理士によるリフォームで出来る相続対策
リフォーム実例から見る節税のポイント
土地の一部売却を利用した節税効果

個別相談会（予約制）セミナー終了後個別相談会を開催します（3月14日のみ）
※19日に参加をご希望の方は個別相談のご対応は後日になります

相続税に関するご相談、リフォーム、土地建物の売却、不動産管理、空家対策、税金や補助金・・・等々
税務と不動産に関する事は何でもご相談ください。

税理士法人シリウス
代表社員 税理士 中田 陽介氏

信託銀行、ハウスメーカー、大手不動産仲介業者、
公益社団法人東京都、公益財団法人日本賃貸住宅管理協会等で
累計500回を超えるセミナー・研修会を行う。
相続税申告（相続税対策）不動産譲渡税申告を中心に従事し、
累計10,000件を超える資産税の相談業務に携わる。 講師

どちらかご希望の
日時をご選択ください

不動産相続対策セミナー参加希望書

会場準備等の都合がございますので、ご多忙中恐縮ですが、下記の項目にご記入のうえ、 3 月 7 日（木）までに
メール（CS-TKZHI@dg.mitsui.com）またはFAX(0120-703-150)にてお申込みくださいますようお願い申し上げます。

※本アンケートでご記入いただきましたお客様の個人情報は、今回のセミナーのご案内、個別相談にのみ使用するもので「個人情報の保護に関する法律」その他の法令に定める場合を

除き、お客様情報をあらかじめお客様の同意を得ることなく第三者に提供することはありません。詳しくは、弊社ホームページにございます「個人情報保護方針」をご覧ください。

◆ ご参加希望開催日 3月 14日 14時～   3月 19日 18時～
※どちらかに〇をつけてください

・お名前 ご出席人数 名様

・ご家族構成  大人（   ）人、 子供（   ）人  ・他世帯同居（ 有 ・ 無 ）

・日中連絡先

◆ 今回のセミナーに申し込まれた主な動機は何ですか？（複数回答可）

◆ リフォーム、売却ご検討または、相続対象のお住まいは □ある    □ない

あるとお答の方、下記のご記入にご協力お願い致します。

上記ご計画のお住まいは  □ 一戸建 □ マンション  □ その他（ ）

・築年数 築後（ ）年 ・延床面積 （ ）坪・㎡

・工法  □ 在来木造 □ ２×４（三井ﾎｰﾑ・その他） □ 鉄骨 □ コンクリート

◆ 個別のご相談を希望されますか？ ※希望者多数の場合は、後日のご案内とさせていただきます。

□ 税務相談 □ 不動産売買について

□ リフォームについて □ 不動産投資について

 疑問点や具体的にお知りになりたい事、また後日ご相談希望される方はその内容をお書きください。

事前アンケート

□ リフォームを計画中のため

□ 住み替えや建て替えを検討している

□ 他世帯同居を検討している

□ 税務相談をしたい

□ 不動産売買・投資を検討している

□ 相続対策を知りたい

□ リフォームの進め方や費用が知りたい

□ その他（  ）

三井物産インシュアランス株式会社

〒101-0041

東京都千代田区神田須田町1-1

神田須田町スクエアビル10F

TEL：0120-744-767

以上です。ご協力ありがとうございました。